
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace

Profesionální záchrana vašich životů a zdraví.

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Budujeme důvěryhodnou nemocnici pro pacienty, zaměstnance a naše partnery. Zajišťujeme komplexní lékařskou a ošetřovatelskou péči
především pro region Vysočina. Zavádíme moderní léčebné a ošetřovatelské postupy do každodenní praxe.

Dětský domov Kamenice nad Lipou, příspěvková organizace

Profesionální zdravotní a sociální služby v péči o ohrožené děti rodinným prostředím za účelem co nejkratšího pobytu dětí v zařízení s
prioritou návratu dětí k biologické rodině včetně podpory náhradní rodinné péče. 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Moderní, ekonomicky stabilní nemocnice s celokrajskou působností, poskytující špičkové služby klientům, kvalitním a motivovaným
personálem.

Dětské centrum Jihlava, příspěvková organizace

Dětem patří domov . Diagnóza . Léčba . Prevence - Zdravotnická péče - Psychologická pomoc - Sociální poradenství - Aktivní účast při
hledání náhradních rodin Vytvořit pocit domova umíme, ale cílem je najít dětem láskyplnou náruč rodiny.

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace

Moderní, ekonomicky stabilní a akreditovaná nemocnice, která se o Vás postará po celý život. Vlídnost, profesionalita a kvalita je
samozřejmostí.

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Vize nemocnice: Chceme být moderní nemocnice, která v rámci Kraje Vysočina nabídne svým pacientům nejlepší péči. Naším cílem je: -
Spokojený pacient - Bezpečné a přátelské prostředí - Vzdělaný personál s lidským přístupem k pacientům - Ekonomická stabilita

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Stabilní komplexní regionální centrum zdraví se zárukou odbornosti a efektivnosti a vnímáním potřeb člověka v každém věku. 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-09-2013-21, př. 1počet stran: 1




